
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________                               del _________________

Oggetto: Autorizzazione  variazione  prezzi  di  cui  alla  Deliberazione  n.  932 del  30.06.2020,  avente  ad

oggetto  Adesione Convenzione Quadro ''Carta in risme ecologica e riciclata'',  per la durata di due anni .

Ditta Icart S.r.l. Codice Cig 835095306D.

PDTD/2021/1931 MP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente

gli atti di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di

cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Vista la  Deliberazione n. 932 del 30.06.2020, con la quale questa amministrazione ha aderito

alla Convenzione Quadro ''Carta in risme ecologica e riciclata'', per la durata di due anni,

in favore della Ditta Icart S.r.l., per un importo complessivo biennale di € 64.180,00 oltre

Iva di legge;

Vista la  determinazione  n.  545  del  29.10.2021,  con  la  quale  la  Centrale  Regionale  di

Committenza ha determinato  la  Revisione prezzi  ai  sensi  dell’art.  17 comma 9 della

Convenzione e dell’art. 106 comma 1, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 ;

Considerato che, dal 01.10.2021 fino alla scadenza del contratto, il prezzo unitario offerto subirà una

variazione;

Ritenuto              pertanto di dover autorizzare,  in favore della Ditta  Icart S.r.l.,  la variazione degli  importi

unitari della fornitura di cui alla Deliberazione n. 932 del 30.06.2020, con decorrenza dal

01.10.2021 e fino alla scadenza del contratto, come di seguito indicato:

Descrizione Prezzo unitario  per risma
offerto 

Iva esclusa

Prezzo a seguito della revisione
prezzi

Carta in risme Ecologica Formato A4 (consegna Magazzino Economale) € 2,40 € 2,49

Carta in risme Riciclata Formato A4 (consegna Magazzino Economale) € 2,37 € 2,46

Carta in risme Ecologica Formato A3 (consegna Magazzino Economale) € 4,90 € 5,28

Carta in risme Riciclata  Formato A3 (consegna Magazzino Economale) € 4,90 € 5,12

%

luisanna.perra
Font monospazio
1793

luisanna.perra
Font monospazio
17.11.2021

luisanna.perra
Font monospazio
17.11.2021



                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. _________ del _____________

D  E  T  E  R  M  I  N  A

1. di autorizzare, in favore della Ditta Icart S.r.l., la variazione degli importi unitari della fornitura di cui

alla Deliberazione n. 932 del 30.06.2020, con decorrenza dal 01.10.2021 e fino alla scadenza del

contratto, come di seguito indicato:

Descrizione Prezzo unitario  per risma
offerto 

Iva esclusa

Prezzo a seguito della revisione
prezzi

Carta in risme Ecologica Formato A4 (consegna Magazzino Economale) € 2,40 € 2,49

Carta in risme Riciclata Formato A4 (consegna Magazzino Economale) € 2,37 € 2,46

Carta in risme Ecologica Formato A3 (consegna Magazzino Economale) € 4,90 € 5,28

Carta in risme Riciclata  Formato A3 (consegna Magazzino Economale) € 4,90 € 5,12

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

3. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Responsabile Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Programmazione Aziendale Dott.ssa Jessica Troncia

luisanna.perra
Font monospazio
1793

luisanna.perra
Font monospazio
17.11.2021


	D E T E R M I N A

		2021-11-16T11:54:00+0100
	TRONCIA JESSICA


		2021-11-16T19:07:27+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-11-17T10:47:06+0100
	PERRA LUISANNA




